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Obligacje wymienne Citibank N.A. na warszawskiej giełdzie 
 

Citibank N.A. z siedzibą w Nowym Jorku wprowadza obligacje wymienne na akcje Banku 
Handlowego SA do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Data pierwszego 
notowania wyznaczona została na 3 października. 
Obligacje Citibank to pierwszy na rynku polskim instrument finansowy notowany i rozliczany  
w USD. 
 

Do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych wprowadzone zostanie 4.365 wyemitowanych przez 

Citibank N.A. uprzywilejowanych obligacji wymiennych na akcje Banku Handlowego. Wartość nominalna 

każdej obligacji to 100.000 dolarów USA, a łączna wartość wyemitowanych obligacji według ich ceny 

emisyjnej wyniesie 436.500.000 dolarów USA. Emisja obligacji wymiennych na akcje Banku Handlowego 

to wynik zobowiązania głównego akcjonariusza Banku Handlowego – Citigroup Overseas Investment 

Corporatation do ograniczenia posiadanych akcji Banku na drodze redukcji udziałów w Banku 

Handlowym do poziomu 75%. 

 

– Wprowadzenie obligacji do obrotu publicznego i giełdowego w Polsce ułatwi dostęp polskim inwestorom 

do rynku wtórnego tego instrumentu. Inwestorzy mają możliwość ich zamiany na akcje Banku 

Handlowego, a co za tym idzie możliwość udziału w zyskach naszej firmy – powiedział Sławomir S. 

Sikora, Prezes Zarządu Banku Handlowego w Warszawie SA. – Wykorzystując tak zwany „jednolity 

paszport europejski” obligacje są wprowadzane do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych  

w Warszawie, co jest wyrazem sprawnego funkcjonowania polskiego rynku kapitałowego i Warszawskiej 

Giełdy w strukturach rynku europejskiego – dodał.  

 

– Nowy instrument, jakim są obligacje Citibank N.A. wymienne na akcje Baku Handlowego, poszerza 

gamę papierów wartościowych dostępnych dla inwestorów na warszawskiej Giełdzie. Należy podkreślić, 

że to pierwszy na polskim rynku instrument notowany i rozliczany w dolarach amerykańskich – powiedział 

Włodzimierz Magiera, Wiceprezes GPW.  

 

Oprocentowanie obligacji wymiennych na akcje Banku Handlowego wynosi 2,875% w skali roku; termin 

wykupu tych instrumentów określony został na 8 grudnia 2007 rok. Odsetki od obligacji wypłacane będą 

inwestorom w terminach półrocznych, 8 czerwca i 8 grudnia każdego roku. 

Każdy obligatariusz upoważniony jest do prawa głosu przysługującego takiej liczbie akcji, jaką uzyskałby 

w wyniku wymiany obligacji. 

 



                     *** 
Dodatkowych informacji udziela: 

Iwona Jaworska, Rzecznik Prasowy Banku, tel. (22) 657 7084 

 
*** 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 
tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 150 oddziałów. W 
skład grupy kapitałowej Banku wchodzą m.in. takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego, Handlowy Zarządzanie Aktywami i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl
 
Citigroup (NYSE:C) to największa globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna  
i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów 
wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, 
CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie 
internetowej www.citigroup.com
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